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Wettkampf 33 - 200m Lagen weiblich
Pflichtzeiten
2012: 03:48,00   2011: 03:38,00   2010: 03:33,00   2009: 03:28,00   2008: 03:13,00
2007 und älter: 03:03,00

Mehrkampf Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Paula Klaeren 2015 SG Rhein-Mosel 03:49,14 166
2. Emma Stoffel 2015 TG Konz 1885 03:53,99 156
3. Matilda Bitter 2015 SG Rhein-Mosel 04:02,56 140
4. Maria Eliseev 2015 TV 08 Baumbach 04:04,69 136
5. Sophia Thielen 2015 White Sharks BKS e.V. 04:09,10 129
6. Luisa Pütz 2015 SG Rhein-Mosel 04:09,86 128
7. Yasmine Zirmi 2015 SG Rhein-Mosel 04:25,10 107

disqualifiziert
Hannah Palm 2015 SG Rhein-Mosel EnM
Die Sportlerin führte auf der Delfinteilstrecke Wechselbeinschläge durch.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:52

abgemeldet
Laura Pizzardini 2015 TG Konz 1885

Mehrkampf Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Alexia Lichtenwaldt 2014 TV 08 Baumbach 03:16,95 262
2. Sophia Mathilda Adams 2014 SG Rhein-Mosel 03:23,43 238
3. Marla Jüngt 2014 SG Rhein-Mosel 03:25,30 231
4. Natalie Löwenstein 2014 SG Rhein-Mosel 03:27,02 226
5. Johanna Nissen 2014 TV 08 Baumbach 03:29,84 217
6. Nora Pokorni 2014 TG Konz 1885 03:30,26 215
7. Leni Schäfer 2014 VfR Simmern 03:35,04 201
8. Johanna Weber 2014 SG Westerwald 03:39,04 190
9. Lena Schmidt 2014 ST Daaden-Wissen 03:46,66 172
10. Josephine Bischoff 2014 SG Rhein-Mosel 03:51,54 161
11. Sophia Jede 2014 SG Rhein-Mosel 03:57,44 149
12. Marie Lunkenheimer 2014 SFC Nahetal 05 04:07,48 132
13. Anette Kin 2014 SFC Nahetal 05 04:17,17 117
14. Julia Stein 2014 SFC Nahetal 05 04:19,15 115
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noch Wettkampf 33 - 200m Lagen weiblich
Mehrkampf Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Sarah Bredenkötter 2013 TV 08 Baumbach 02:49,85 409
2. Jasmin Brennecke 2013 SG Rhein-Mosel 03:11,61 285
3. Leni Marie Preuß 2013 SG Rhein-Mosel 03:13,83 275
4. Sophia Zwar 2013 SG Rhein-Mosel 03:28,02 222
5. Luana Serra 2013 TG Konz 1885 03:32,37 209
6. Anna Lena Kirst 2013 White Sharks BKS e.V. 03:39,47 189
7. Franziska Schädlich 2013 Flipper Gerolstein 03:41,48 184
8. Jasmina Botic 2013 VfR Simmern 03:58,77 147

abgemeldet
Paula Becker 2013 VfR Simmern

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Rheinland-Jahrgangsmeisterin

Eva Gensty 2012 TV 08 Baumbach 03:00,42 341
2. Laura Wagner 2012 SG Rhein-Mosel 03:03,86 322
3. Sophie Winkens 2012 TV 08 Baumbach 03:05,29 315
4. Angelina Hryshchenko 2012 White Sharks BKS e.V. 03:08,46 299
5. Isabella Nguyen 2012 SG Rhein-Mosel 03:09,17 296
6. Klara Cichocka 2012 SG Rhein-Mosel 03:11,64 285
7. Sophie Pretz 2012 SG Rhein-Mosel 03:16,18 265
8. Malva-Stine Trapp 2012 VfR Simmern 03:27,41 224
9. Lara Piroth 2012 VfR Simmern 03:39,43 189
10. Lena Hermes 2012 Flipper Gerolstein 03:40,03 188
11. Wiktoria Szczyglowska 2012 SFC Nahetal 05 03:42,88 181

abgemeldet
Sophia Lynch 2012 VfR Simmern

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Rheinland-Jahrgangsmeisterin

Linneá Sofie Lehmann 2011 SG Rhein-Mosel 03:10,20 291
2. Constanze Krah 2011 SG Westerwald 03:15,97 266
3. Ida Becker 2011 VfR Simmern 03:17,50 260
4. Sofi Zupanjac 2011 SG Rhein-Mosel 03:17,54 260
5. Amelie Kneifel 2011 SFC Nahetal 05 03:34,58 203
6. Katharina Ziegler 2011 ST Daaden-Wissen 03:38,56 192 EnM
7. Mia Klotz 2011 ST Daaden-Wissen 03:44,52 177 EnM
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noch Wettkampf 33 - 200m Lagen weiblich
Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Rheinland-Jahrgangsmeisterin

Sina Gensty 2010 TV 08 Baumbach 02:52,55 390
2. Sophie Koßmann 2010 Flipper Gerolstein 03:03,67 323
3. Johanna Erbach 2010 VfR Simmern 03:17,27 261

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Rheinland-Jahrgangsmeisterin

Eva-Sofie Lichter 2009 SG Rhein-Mosel 02:43,30 460
2. Lenja Elpers 2009 SG Westerwald 03:14,89 271
3. Noemi Klute 2009 Sportfr. 09 Puderbach 03:18,12 257
4. Lina Pohlmann 2009 VfR Simmern 03:20,17 250

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Rheinland-Jahrgangsmeisterin

Emelie Braun 2007 TV 08 Baumbach 02:49,32 413
2. Leni Bergmann 2007 ST Daaden-Wissen 03:06,47 309 EnM

abgemeldet
Alina Huhn 2007 VfR Simmern

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Rheinlandmeisterin

Eva-Sofie Lichter 2009 SG Rhein-Mosel 02:43,30 460
2. Emelie Braun 2007 TV 08 Baumbach 02:49,32 413
3. Sina Gensty 2010 TV 08 Baumbach 02:52,55 390
4. Mirjam Schäfer 2005 White Sharks BKS e.V. 02:57,90 356
5. Eva Gensty 2012 TV 08 Baumbach 03:00,42 341
6. Sophie Koßmann 2010 Flipper Gerolstein 03:03,67 323
7. Laura Wagner 2012 SG Rhein-Mosel 03:03,86 322
8. Sophie Winkens 2012 TV 08 Baumbach 03:05,29 315
9. Leni Bergmann 2007 ST Daaden-Wissen 03:06,47 309 EnM
10. Angelina Hryshchenko 2012 White Sharks BKS e.V. 03:08,46 299
11. Isabella Nguyen 2012 SG Rhein-Mosel 03:09,17 296
12. Linneá Sofie Lehmann 2011 SG Rhein-Mosel 03:10,20 291
13. Klara Cichocka 2012 SG Rhein-Mosel 03:11,64 285
14. Lenja Elpers 2009 SG Westerwald 03:14,89 271
15. Constanze Krah 2011 SG Westerwald 03:15,97 266
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noch Wettkampf 33 - 200m Lagen weiblich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
16. Sophie Pretz 2012 SG Rhein-Mosel 03:16,18 265
17. Johanna Erbach 2010 VfR Simmern 03:17,27 261
18. Ida Becker 2011 VfR Simmern 03:17,50 260
19. Sofi Zupanjac 2011 SG Rhein-Mosel 03:17,54 260
20. Noemi Klute 2009 Sportfr. 09 Puderbach 03:18,12 257
21. Lina Pohlmann 2009 VfR Simmern 03:20,17 250
22. Malva-Stine Trapp 2012 VfR Simmern 03:27,41 224
23. Amelie Kneifel 2011 SFC Nahetal 05 03:34,58 203
24. Katharina Ziegler 2011 ST Daaden-Wissen 03:38,56 192 EnM
25. Lara Piroth 2012 VfR Simmern 03:39,43 189
26. Lena Hermes 2012 Flipper Gerolstein 03:40,03 188
27. Wiktoria Szczyglowska 2012 SFC Nahetal 05 03:42,88 181
28. Mia Klotz 2011 ST Daaden-Wissen 03:44,52 177 EnM
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